
NATURALES 
FACUlT"O De CJeNOA:S NATURAI.!S UNSo 

Av.nid. 801lvl •• 5150 ("''''00) Solt •• - T.¡' 54-0387-4258679 

R-DNAT- 2019- 

SALTA, 2 q ~,. 
'- 

Expediente N° 10.007/16 

Cuerpos 1,2,3 Y 4 

VISTO: 

la rendición de cuentas presentada por la Esp. MOYA, Monica Esperanza 
docente de la Escuela de Recursos Naturales, y: 

CONSIDERANDO: 

Que las erogaciones fueron realizadas para atender necesidades relacionadas a 
las actividades académicas propias de las mismas. 

Que los comprobantes presentados, fueron debidamente conformados de 
acuerdo a la normativa vigente, los cuales ascienden a la suma de Pesos Cuatro Mil 
Quinientos ($ 4.500,00). 

Que resulta conveniente en concordancia con la Circular 051-DGA-OO incorporar 
una resolución aprobatoria de los gastos efectuados, aun cuando hubieran sido 
autorizados en forma particular. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

El VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
R E S U E L V E: 

ARTíCULO 1°: APROBAR las erogaciones efectuadas por la Esp. MOYA, Monica 
Esperanza obrantes en fs. 613 a 366 por la suma total de Pesos Cuatro Mil Quinientos 
($ 4.500,00) correspondiente a la compra de insumos para el laboratorio de la Escuela 
de Recursos Naturales. 

ARTíCULO 2°: DAR ingreso al patrimonio de la Facultad de Ciencias Naturales el bien 
que se detalla a continuación: 

DETALLE IMPORTE 
CANT. 

FACTURA B N° 0002-00096638 - SUPER BRICO 

1 STPT600 SOPLADOR ASPIRADOR 600W STANLEY $ 791,62 

TOTAL $ 791,62 



lt .r} 

~NATURAlES 
fACULT"C> De CIENCIAS NATU~AL!S UNSo 

A".nid •• Bollvi •• 51 SO (4400) Solt ••• Te!: s.<llW03e7 .••• 25a679 

R-DNAT- 2019- O ,1 '_ 7 
SALTA, 2 q M! ~ 2019 
Expediente N° 10.007/16 

Cuerpos 1, 2, 3 Y 4 

ARTíCULO 3°: IMPUTAR los gastos de la presente rendición al presupuesto de la 
Facultad en las partidas e incisos correspondientes. 

R.0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.5.5.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.5.9.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.6.5.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.7.2.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.7.5.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.7.9.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.9.1.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.9.2.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.9.3.0000.1.21.3.4 
R0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.9.6.0000.1.21.3.4 
R.0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.2.9.9.0000.1.21.3.4 
R.0020.024.001.006.16.02.00.00.24.00.4.3.1.0000.1.22.3.4 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

100,50 
46,70 
94,00 

499,01 
45,00 

560,50 
22,60 

475,65 
1.380,42 

90,00 
394,00 
791,62 

Total $ 4.500,00 

ARTíCULO 4°: HÁGASE saber a quién corresponda, publíquese en la página de la 
Universidad Nacional de Salta y siga a la Dirección General Administrativo Económica 
para su toma de razón y demás efectos. 
Drd 

lnq. cJ!f.'''OdO Vicedecano 
Facultad de Ciencias Naturales 


